Протокол № 3
общешкольного родительского собрания

Меркушинской средней общеобразовательной школы

от 16.04. 2008г.
Повестка дня:

1. Реализация КПМО в Меркушинской средней школе.

Слушали:

1. Патаруева Л.И., директор МОУ МСОШ, рассказала об основных направлениях  КПМО.

Выступили:

1. Панькова Г.В., завуч школы, рассказала о семинаре по КПМО в г. Перми, где она участвовала как представитель Общественного совета при главе района. Выступающая ознакомила участников с презентацией по КПМО, предложила разработать дорожные карты по каждому направлению проекта.

2. Казанцева Н.Ф., председатель родительского комитета, поддержала участие школы в КПМО и предложила создать рабочую группу по реализации проекта в ОУ.

3. Пичкалева Н.В., родитель, предложила создать рабочую группу по выбору Управляющего совета с включением в нее всех участников образовательного процесса.

Решили:
1. Утвердить рабочую группу по реализации КПМО в МОУ МСОШ в составе:

1.  Патаруева Л.И.

2. Долганова В.Е.

3. Панькова Г.В.

4. Казанцева Н.Ф.

5. Ноговицына Г.Н.

2. Создать сайт по КПМО      май 2008г     Отв.: Паньков А.М.

3. Создать рабочую группу по выборам УС       июнь 2008г.    Отв.: Казанцева Н.Ф.

4. Создать локально – нормативную базу  июнь-август 2008г. Отв.: администрация ОУ

Председатель                         Чуракова Л.Г.

Секретарь                     Шерстобитова О.А.